
平成２１年度

決  算  報  告  書

第１期事業年度

自 平成２１年４月 １ 日

至 平成２２年３月３１日

公立大学法人 都留文科大学



区　　分

収入

　運営費交付金 （注１）

　　施設整備費等補助金以外

　　施設整備費等補助金

　授業料等収入 （注２）

　受託研究等収入

　その他

計

支出

　人件費 （注３）

　　退職金以外

　　退職金

　一般管理費 （注４）

　　施設整備費以外

　　施設整備費

　教育研究費

　受託研究費等経費

計

収入－支出

　（注１）支出の減に伴い、運営費交付金が減となりました。

　　　　　なお、減額分の運営費交付金については、都留市が管理する教職員退職手当基金への

　　　　積み立てを行いました。また、施設整備基金の取り崩しは行いませんでした。

　（注２）授業料等収入については、志願者、入学者等の増加に伴い増となりました。

　（注３　人事院勧告に基づく給料月額の改定により減となりました。

　　　　　なお、退職金については、教員退職者１名増によるものです。

　（注４）事業の見直し・経費削減努力により減となりました。

500,000

　○予算と決算の差異について

差額
(決算－予算)

決算額予算額

1,807,000

10,000

1,507,000

1,928,615

8,612

20,000

542,000

42,277

平成２１年度決算報告書

（単位：千円）

726,000

備考

1,472,000

667,000

59,000 0

212,000

35,000

2,563,000

2,563,000

2,341,943

155,816

352,244

500,000

1,408,848

△ 55,875

△ 63,152

△ 59,000

16,472

1,451,125

△ 167,000

△ 221,057

△ 189,756

7,277

27,930

△ 226,000

121,615

△ 1,388

△ 3,528

196,428

△ 3,356

△ 174,184

△ 15,572

6,644

330,000

10,000

0 111,756 111,756

2,453,699 △ 109,301

504,000 531,930


